様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

常陸太田市長　宮田　達夫　殿
所在地
名　称
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者　所属　　氏名　　　　　　　）

常陸太田市人材確保支援事業費補助金交付申請書

　常陸太田市人材確保支援事業費補助金交付要項第７条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

	対象事業
	対象経費①
	補助率②
及び
上限額③
	①×②＝④
	交付申請額
③≧④の場合④
④≧③の場合③

	□就職・転職情報サイト会社情報掲載事業
	千円
	②１／２
③100千円
	千円
	千円

	□県外で開催される合同企業説明会等参加事業
	千円

	千円
	千円

	□Web説明会・面接ツール導入事業
	千円
	②１／２
③200千円
	千円
	千円

	□働き方改革，健康経営に関する研修等事業
	千円
	②２／３
③200千円
	千円
	千円

	□就業制度，人事制度の改善・充実事業
	千円

	千円
	千円

	□ＩＣＴ活用による業務改善促進事業
	千円

	千円
	千円

	□働き方改革，健康経営に関するアドバイザー支援事業
	千円

	千円
	千円

※上記対象事業のうち，申請する対象事業を選択（☑）し，右欄を記入してください。
※申請が可能な対象事業は，１事業者につき上記のうち１事業となります。
※対象経費①は，消費税抜きの金額となります。
※交付申請額の欄は，千円未満の端数は切り捨てとします。

２　添付資料
　（１）事業計画書（様式第２号）
　（２）収支予算書（様式第３号）
　（３）誓約書（様式第４号）
　（４）法人登記事項証明書（現在事項全部証明書）（発行日から３か月以内のもの）
　（５）納税証明書（市税の滞納がないことを証する証明）
（６）その他
①事業概要がわかる資料
②補助対象経費の算出根拠となる資料（見積書等）